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Paikallisosastojen uudet ohjeet 

 
Tämän kirjeen mukana on liitteenä Herättäjä-Yhdistyksen hallituksen 
10.3.2023 hyväksymät uudet ohjeet paikallisosastoille.  
 
Uusi ohje mahdollistaa jatkamisen samaan tapaan kuin ennenkin, tosin 
muutamat käytetyt tittelit muuttuvat. Paikallisosaston sihteeri on 
jatkossakin sihteeri, mutta puheenjohtajan sijaan käytetään jatkossa 
nimitystä paikallisosaston yhteyshenkilö. Rahastonhoitajan sijaan 
käytetään jatkossa termiä kolehtivastaava. Tarpeen mukaan 
paikallisosasto voi lisäksi muihin tehtäviin nimetä henkilön ja käyttää 
tehtävänmukaista nimikettä, esim. kahvitusvastaava, tiedotusvastaava, 
seuravastaava, talkoovastaava tms.  
 
Erityisesti pienille paikallisosastoille, joilla ei ole tuotemyyntiä tai 
kolehdinkeruun lisäksi muita varainkeruutapoja, on tarkoitettu 
helpotukseksi mahdollisuus järjestää toiminta ilman vuosikokosta. 
Pienimuotoisimmillaan toiminnan pyörittämiseen riittää yksi henkilö, 
paikallisosaston yhteyshenkilö.  
 
Toimintaa on kuitenkin ilman vuosikokoustakin kirjattava ylös, ja 
erityisesti kolehtien laskeminen ja tilittäminen hoidettava avoimesti ja 
luotettavasti.  
 
Uusia ohjeita koskeviin kysymyksiin vastaa järjestösihteeri Herättäjän 
toimistolla (kirsti.reinila@h-y.fi, 0400 806 291) ja tietenkin myös 
aluesihteerit. Uusia ohjeita käsitellään tänä vuonna ainakin 
paikallisosastotapaamisessa herättäjäjuhlilla ja seuraavien vuosi-
ilmoitusten mukana tulevassa ohjeistuksessa loppuvuodesta.  
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Herättäjäjuhlajuliste ja opas 

 
Toivottavasti löydätte ohessa olevalle juhlajulisteelle paikkakunnaltanne 
hyvän, näkyvän paikan! Lisää julisteita voi tilata: 0400 805 904 / 
kirsi.huhtakangas@h-y.fi.  
 
Oppaan myyntihinta on tänä vuonna 7 euroa. Niille paikallisosastoille, 
jotka vuosi-ilmoitukseen merkitsivät halutun määrän ja myynnistä 
vastaavan henkilön, postitamme oppaat niiden tultua painosta. Lisää 
juhlaoppaita voi tilata: 0400 805 904 / kirsi.huhtakangas@h-y.fi.  
 
 

Tervetuloa herättäjäjuhlatalkoisiin 

 
Ohessa liitteenä talkooilmoittautumislomake. Jos paikkakunnallanne on 
vielä ennen herättäjäjuhlia seuroja, välittäkää talkookutsua ja jakakaa 
lomaketta, monistaminen on sallittu ja herättäjäjuhlien nettisivuilta voi 
tulostaa lisää. Seinäjoelta toivotetaan kaikki tervetulleeksi talkoisiin.  
Herättäjäjuhlien järjestäjät toivovat, että talkoisiin tulijat ilmoittaisivat jo 
toukokuussa tulostaan.  
 
Ilmoittautua voi eri tavoin:  
 
- Jos mahdollista, ilmoittaudu suoraan 
www.vapaaehtoistyo.fi/herattajajuhlat –sivuston kautta 
- Voit ilmoittautua myös talkookortilla, joka löytyy myös osoitteesta 
www.herattajajuhlat.fi/talkoot2023. Voit täyttää talkookortin 
tietokoneella, tallentaa ja lähettää sähköpostitse osoitteeseen 
talkoot.seinajoki@h-y.fi. Kortin voi myös tulostaa, täyttää kynällä ja 
palauttaa osoitteeseen Seinäjoen seurakunta, Johanna Piuhola, Ala-
Kuljunkatu 1 A, 60100 Seinäjoki. 
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Herättäjäjuhlat Seinäjoella 14.-16.7.2023              www.herattajajuhlat.fi 

 
Ellei alueeltanne ole tiedossa herättäjäjuhlamatkaa Seinäjoelle, kannattaa 
vielä ehdottaa seurakunnalle päivämatkan järjestämistä!  

 
Seinäjoella kokoonnumme aivan kaupungin keskustassa, Lakeuden Ristin 
viereisessä kirkkopuistossa. Herättäjäjuhlien majoitustoimiston kautta 
varataan ennakkoon oppilasasuntolamajoitus, matkailuauto- ja vaunu-
paikat, telttamajoitus ja yhteismajoitus. Kouluilla ei ole patjoja käytössä, 
joten majoittujien tulee tuoda mukanaan makuualustan ja muut yöpymis-
tarvikkeet. Varaukset majoitussihteerille 31.5. mennessä, arkisin klo 9–11, 
puh. 040 564 1016, majoitus@h-y.fi.  
 
Körttiradio on kuunneltavissa nettiradion lisäksi pääkaupunkiseudun 
(taajuus tarkentuu myöhemmin) ja Lapuan (90,4 MHz) lähettimien kautta 
pe 14.7.–su 16.7. Ohjelmaa tulee Körttiradiosta herättäjäjuhlien ajan 
ympäri vuorokauden. 
 
Lisäksi herättäjäjuhlien lähetykset kuuluvat Järviradion taajuuksilla eri 
puolilla maata seuraavina ajankohtina: 

Pe 14.7. klo 18.00–19.10 aattoseurat 
La 15.7. klo 15.30–16.40 lähetysseurat 
Su 16.7. klo 10.00–11.00 messu 

Katso Järviradion taajuudet: www.jarviradio.fi/kuuntele 
 
Yle Radio 1 lähettää lauantain päiväseurat lähetetään tallenteena su 
23.7. (huom. päivä) klo 11.00. Lähetys on kuultavissa jälkikäteen Yle 
Areenassa. 
 
 
 
 
 
 

mailto:majoitus@h-y.fi
http://www.jarviradio.fi/kuuntele/
http://www.jarviradio.fi/kuuntele


 

Tervetuloa vuosikokoukseen! 

 
Herättäjä-Yhdistyksen vuosikokous pidetään herättäjäjuhlien yhteydessä 
perjantaina 14.7.2023 klo 15.30 Seinäjoen pääkirjasto Apilan Jaaksi-salissa 
(Alvar Aallon katu 14). Jäsenyyksien tarkistus klo 14.30-15.30.  
 
Kokouksessa äänioikeus on jokaisella 30.4.2023 mennessä jäsenmaksunsa 
maksaneella 15 vuotta täyttäneellä jäsenellä. Esityslista postitetaan 
jäsenille juhannukseen mennessä Yhteen hiileen -lehdessä.  
 
 

Paikallisosastotapaaminen herättäjäjuhlilla 

 
Herättäjäjuhlilla järjestetään tänäkin vuonna muiden tapaamisten rinnalla 
H-Y:n paikallisosastojen oma tapaaminen lauantaina 15.7. klo 17.00 
seurakuntakeskuksen 2.kerroksessa (Koulukatu 24). Tarjoilu alkaa klo 
16.30.  
 
Paikalla ovat aluesihteeri Simo Korkalainen ja järjestösihteeri Kirsti 
Reinilä. Tapaamiseen ovat tervetulleita kaikki paikallistoimikunnissa tänä 
vuonna toimivat – siis muutkin kuin puheenjohtajat ja sihteerit. 
Tervetuloa!  
 
 

Kolehdin kerääminen 

 
Herättäjä-Yhdistys toimii kannattajiansa lahjoitusten varassa. Jokainen 
lahja, pieni tai suuri, on tärkeä. Perinteisin tapa tukea työtämme on 
osallistua kolehtiin. Yhdistyksen toiminnalle on tärkeää, että seuroissa 
kerätään kolehti. Paikallisosastot voivat yhdistyksen sääntöjen mukaan 
kerätä kolehtia ainoastaan Herättäjä-Yhdistyksen työmuodoille.  
 



Koko kolehtina kerätty rahasumma on käytettävä juuri siihen 
tarkoitukseen kuin on ilmoitettu. Siksi kolehdin kohde on tärkeää 
ilmoittaa myös toimitettaessa rahat eteenpäin H-Y:lle. Jos seuroissa  
 
kerätään kahviraha tai järjestetään arpajaiset, on esillä oltava tieto siitä, 
mihin rahat kerätään. Ohessa materiaalia kolehtiin liittyen esim. pöydälle 
taiteltava esite. 
 
Käteisen sijaan kolehdin voi maksaa suoraan eri työmuodoille esim. 
MobilePayllä.  Summan ja lahjoitusnumeron antamisen jälkeen merkitse 
”lisää kommentti” – kenttään paikallisosaston nimi, niin osamme 
kohdistaa maksun oikean paikallisosaston kannatukseksi.  
 
 

Valtakunnallinen tapahtumakalenteri 

 
Pyydämme ilmoittamaan painettuun valtakunnalliseen 
tapahtumakalenteriin tulevat tapahtumat (1.9.2023-31.1.2024) jo 30.6. 
mennessä ensisijaisesti ilmoituslomakkeen kautta:  
www.h-y.fi/tapahtumalomake.  
 
Mikäli lomakkeen kautta ilmoittaminen ei onnistu, voit ilmoittaa myös 
sähköpostitse kirsti.reinila@h-y.fi ja kirsi.huhtakangas@h-y.fi tai 
puhelimitse 0400 806 291.  
 
Painettuun tapahtumakalenteriin emme laita puhuja- ym. 
yksityiskohtaisia tietoja. Eli tässä vaiheessa riittää tapahtuman nimi (esim. 
seurat, kirkkopyhä), ajankohta (päivämäärä ja klo) ja tapahtumapaikka ja -
osoite. Muita tietoja voit halutessasi täydentää kotisivun 
tapahtumakalenteriamme varten myöhemmin. 
 
 
 
Hyvää kesänodotusta ja tervetuloa herättäjäjuhlille Seinäjoelle!  
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